3. PokalschieBen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2023
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Schliitzenklasse
Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
1. Leinweber, Martin Samstag, 11. Mérz 2023 181 10 5
2. Kujat, Stefan Samstag, 11. Méarz 2023 173 5 0
3. Arzensek, Oliver Samstag, 11. Méarz 2023 173 4 2
4. Remann, Eric Samstag, 11. Méarz 2023 168 5 2
5. Behle, Manuel Samstag, 11. Mérz 2023 165 4 2
6. Ozdemir, Bayram Samstag, 11. Marz 2023 144 0 0
7. Mau, Thomas Samstag, 11. Mérz 2023 118 2 0
8. Dung, Dieter Samstag, 11. Mérz 2023 76 1 0
Kilian, Andreas Samstag, 11. Marz 2023 n. a.
Weidinger, Rene Samstag, 11. Marz 2023 n. a.

1002 - Pistole Giber 9 mm

Schiitzenklasse
Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
1.  Kruppa, Rudiger Samstag, 11. Mérz 2023 171 4 1
2. Schaary, Alexander Samstag, 11. Mérz 2023 169 4 1
3. Hirschberg, Cornelius Samstag, 11. Marz 2023 154 3 0
4. Schmitz, Markus Samstag, 11. Méarz 2023 127 0 0
Weidinger, Rene Samstag, 11. Mérz 2023 n. a.

1006 - Revolver bis .38

Schiitzenklasse
Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
1. Kuhnert, Dr. Ralf Samstag, 11. Méarz 2023 178 5 1
2. Mau, Thomas Samstag, 11. Méarz 2023 173 8 1
3. Nehring, Michael Samstag, 11. Méarz 2023 166 3 1
4. Behle, Manuel Samstag, 11. Mérz 2023 164 6 3
5. Kruppa, Rudiger Samstag, 11. Mérz 2023 164 5 1
1008 - Revolver Magnum bis .357
Seniorenklasse
Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
Kuhnert, Dr. Ralf Samstag, 11. Mérz 2023 176 8 4
1009 - Revolver Magnum uber .357
Superseniorenklasse
Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
Dung, Dieter Samstag, 11. Méarz 2023 101 0 0

Seite1 | 08.05.2023, 10:31 Uhr



1010 - Fr. K. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schiitzenklasse

Platz
1.

2.
3.
4
5

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind

Name

Leinweber, Martin
Kujat, Stefan
Nehring, Michael
Arzensek, Oliver
Lensing, Sascha

Schiitzenklasse

Platz

Name

Remann, Eric

Seite 2

Datum

Samstag, 11. Méarz 2023
Samstag, 11. Marz 2023
Samstag, 11. Marz 2023
Samstag, 11. Méarz 2023
Samstag, 11. Marz 2023

Datum

..30/7,62 mm

Samstag, 11. Marz 2023

08.05.2023, 10:31 Uhr

Ergebnis

171
166
165
161
157

Ergebnis
163

10er
1

= WM

10er

4

i-10er

0

2
0
1
0

i-10er

0



3. PokalschieBen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2023
25 Meter Prazision Blichse

2004 - Unterhebelrepetierer KK, offene Vis.

Schiitzenklasse
Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
Lensing, Sascha Samstag, 11. Mérz 2023 168 5 0

Seite1 | 08.05.2023, 10:46 Uhr



