3. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2023 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Leinweber, Martin	Samstag, 11. März 2023	181	10	5
2.	Kujat, Stefan	Samstag, 11. März 2023	173	5	0
3.	Arzensek, Oliver	Samstag, 11. März 2023	173	4	2
4.	Remann, Eric	Samstag, 11. März 2023	168	5	2
5.	Behle, Manuel	Samstag, 11. März 2023	165	4	2
6.	Özdemir, Bayram	Samstag, 11. März 2023	144	0	0
7.	Mau, Thomas	Samstag, 11. März 2023	118	2	0
8.	Dung, Dieter	Samstag, 11. März 2023	76	1	0
	Kilian, Andreas	Samstag, 11. März 2023	n. a.		
	Weidinger, Rene	Samstag, 11. März 2023	n. a.		

1002 - Pistole über 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kruppa, Rüdiger	Samstag, 11. März 2023	171	4	1
2.	Schaary, Alexander	Samstag, 11. März 2023	169	4	1
3.	Hirschberg, Cornelius	Samstag, 11. März 2023	154	3	0
4.	Schmitz, Markus	Samstag, 11. März 2023	127	0	0
	Weidinger, Rene	Samstag, 11. März 2023	n. a.		

1006 - Revolver bis .38

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kuhnert, Dr. Ralf	Samstag, 11. März 2023	178	5	1
2.	Mau, Thomas	Samstag, 11. März 2023	173	8	1
3.	Nehring, Michael	Samstag, 11. März 2023	166	3	1
4.	Behle, Manuel	Samstag, 11. März 2023	164	6	3
5.	Kruppa, Rüdiger	Samstag, 11. März 2023	164	5	1

1008 - Revolver Magnum bis .357

Seniorenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Kuhnert, Dr. Ralf	Samstag, 11, März 2023	176	8	4

1009 - Revolver Magnum über .357

Superseniorenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Dung, Dieter	Samstag, 11. März 2023	101	0	0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Leinweber, Martin	Samstag, 11. März 2023	171	1	0
2.	Kujat, Stefan	Samstag, 11. März 2023	166	2	2
3.	Nehring, Michael	Samstag, 11. März 2023	165	2	0
4.	Arzensek, Oliver	Samstag, 11. März 2023	161	3	1
5.	Lensing, Sascha	Samstag, 11. März 2023	157	1	0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Remann, Eric	Samstag, 11. März 2023	163	4	0

3. Pokalschießen SSV Rhein-Ruhr e.V. 2023 25 Meter Präzision Büchse

2004 - Unterhebelrepetierer KK, offene Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Lensing, Sascha	Samstag, 11. März 2023	168	5	0